ti.

PORTARIA SDS N° 3~q5',DE óI-:mE OUTUBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso Aperfeiçoamento de Sargento PM 2016 (CAS PM 2016) - Segunda Turma, a
contar de 27 de setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I),
da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. CARGO MAT. NOME
01 2° SGTPM 107456-3 ADERISLAN DE OLIVEIRA SOUZA
02 2° SGTPM 19647-9 AILDE TRINDADE DE OLIVEIRA
03 2°SGTPM 931017-7 ALBERES PEREIRA DO NASCIMENTO
04 2°SGTPM 105034-6 ANDREA DE PAULA SILVA
05 2° SGTPM 103187-2 ANDREA LEITE BATISTA
06 2° SGTPM 950142-8 ANDREA VALERIA DA SILVA
07 2° SGT PM 105441-4 ANNELY MARIA MARQUES E SILVA
08 2° SGT PM 106579-3 BRUNO SILVA DE ANDRADE
09 2°SGT PM 103314-0 CRISTINA ANGELICA SANTOS DA ROCHA
10 2°SGTPM 104314-5 DANGELO GOMES DE ARAUJO
11 2° SGTPM 104746-9 DANIELLE CRISTINA DE MELO SALES
12 2° SGTPM 105579-8 DELBA CRISTINA DOS RAMOS
13 2°SGT PM 104197-5 DHYEGGO LUIZ DA SILVA BEZERRA
14 2° SGTPM 22938-5 ERENILDA SANTOS DA SILVA NASCIMENTO
15 2° SGTPM 108056-3 EZEQUIAS MATEUS BARBOSA
16 2° SGTPM 105020-6 FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA
17 2°SGTPM 105671-9 FABIANE SIQUEIRA MONTEIRO ANDRADE
18 2°SGT PM 30376-3 FABIO GONZAGA FERRAZ
19 2°SGTPM 104895-3 GERSON FRANCELINO DA SILVA JUNIOR
20 2°SGTPM 980343-2 GIBSON DE SOUZA PINTO
21 2° SGTPM 107100-9 GUSTAVO HENRIQUE SANTIAGO RODRIGUES
22 2°SGT PM 950252-1 IANE MICHELINE DE ARAUJO SILVA
23 2° SGTPM 103862-1 IVAN RODRIGUES DOS ANJOS JUNIOR
24 2° SGTPM 910412-7 JAMESSON MONTEIRO DA SILVA
25 2° SGTPM 104523-7 JEAN ANTONIO AUGUSTO DA SILVA
26 2°SGTPM 910543-3 JOANILSON MARQUES DA SILVA
27 2° SGTPM 104619-5 JOÃO PAULO SEGUNDO DA SILVA
28 2° SGTPM 106345-6 JOÃO RICARDO CARDOSO
29 2°SGTPM 104218-1 JONATAS MELO DE ARAUJO
30 2°SGTPM 107093-2 JOSE LAUDIENIO PEIXOTO
31 2°SGT PM 930529-7 JOSE LUIZ DO NASCIMENTO
32 2° SGTPM 980829-9 JOSE RICARDO BARBOSA AMORIM DE SOUSA
33 2°SGTPM 106365-0 JOSE RICARDO VENTURA LOPES DE BRITO
34 2° SGTPM 990186-8 JOSEILDO SILVADO NASCIMENTO
35 2° SGTPM 980435-8 JUSCELINO CESAR LEITE TORRES
36 2° SGTPM 103322-0 LAYDJANE MARIA DA SILVA AMORIM
37 2° SGTPM 102958-4 LEONARDO JOSE MONTEIRO DOS SANTOS SOUZA

J'

Continuação da portaria SDS n° , de de outu bro de 2016 2

38 2° SGT PM 106567-0 LlZANIAS FREITAS DE BRITO
39 2° SGT PM 930885-7 MARCOS CESAR DA SILVA
40 2° SGT PM 1033 I3-1 MAYANNA SANTOS AQUINO
41 2° SGTPM 107636-1 PAULA DEBORA DE MELO BARBOSA
42 2° SGT PM 103548-7 PAULA VIRGINIA DE SANTANA MONTEIRO
43 2° SGT PM 108059-8 PAULO COSME DA SILVA
44 2° SGT PM 107991-3 RAIMUNDO CER UEIRA ANDRADE FILHO
45 2° SGT PM 980540-0 ROVEZIO GON ALVES DE ALBU UER UE JUNIOR
46 2° SGT PM 104620-9 SAMUEL BELO DA SILVA
47 2° SGT PM 105510-0 SERGIO DIAS TAVARES
48 2° SGT PM 103200-3 VALDIR NASCIMENTO DE FRAN A
49 2° SGT PM 990166-3 VLADIMIR ARAGAO CAB L
50 2° SGT PM 105569-0 WAGNERMONT LIMA P EIRA SANTOS
51 2° SGT PM 107834-8 WELLlGTON OUVEI A SILVA

AN F NANDES GIOIA
10 de Defesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004